МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

433910, Ульяновская область, Радищевский район, р.п.Радищево, ул.Свердлова д.15

ПРИКАЗ

03.09.2020                                                                                                                № 34-ОД

О запрете проведения массовых мероприятий и

нахождения посторонних лиц на территории ОУ

В соответствии с пунктом 2.1 санитарно-эпидемиологическим правил СП 3.1/2.4.3598-

20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей

и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)»,

утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30.06.2020 № 16, п. 16 Указа Губернатора Ульяновской области от 12.03. 2020 г.

№19 «О введении режима повышенной готовности и установлении для исполнения гражданами

и организациями правил поведения при введении повышенной готовности», рекомендаций к

организации работы общеобразовательных учреждений, направленных письмом

Роспотребнадзора  №02/16587-200-24, Минпросвещения России № ГД-1192/03 от 12.08.2020 г.;

 Приказываю:

1.      Запретить в период с 15.09.2020 по 31.12.2020 в МУ ДО «Радищевский ЦДТ» проведение

массовых культурных и спортивных, досуговых и иных мероприятий с участием различных

групп обучающихся, а также массовых мероприятий с привлечением лиц из иных организаций.

 2.      Запретить в период с 15.09.2020 по 31.12.2020 в МУ ДО «Радищевский ЦДТ» нахождение

посторонних лиц, родителей (законных представителей).

3.      Довести педагогам дополнительного образования  до родителей (законных

представителей) своих воспитанников детских объединений информацию о запрете проведения

любых культурно-массовых, досуговых, спортивных и иных мероприятий в МУ ДО

«Радищевский ЦДТ» .

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

	ПРИКАЗ
	нахождения посторонних лиц на территории ОУ